
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea punctului 2 din Hotărîrea Guvernului nr.697/2017

cu privire la organizarea şi funcţionarea Ministerului
Afacerilor Externe şi Integrării Europene

 
nr. 162  din  07.03.2019

 
Monitorul Oficial nr.93/175 din 08.03.2019

 
* * *

În temeiul articolului 7 litera b) din Legea nr.136/2017 cu privire la Guvern (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 2017, nr.252, art.412), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. La punctul 2 din Hotărîrea Guvernului nr.697/2017 cu privire la organizarea şi funcţionarea 

Ministerului Afacerilor Externe şi Integrării Europene (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, 
nr.329, art.802), cifrele „136” se substituie cu cifrele „138”.

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

 
Contrasemnează:
Ministrul afacerilor externe şi integrării europene Tudor Ulianovschi
Ministrul finanţelor Ion Chicu

 
Nr.162. Chişinău, 7 martie 2019.

https://moldlex.md/lexact/57871
https://moldlex.md/lexact/58573

